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VAGA CARMO DE MINAS (CDM-01) - DIREITO - AMPLA CONCORRÊNCIA

Inscrição Nome Data de Nascimento NOTA SITUAÇÃO
1 30568 CAIO EDUARDO COSTA CAZELATTO 09/1990 88 CLASSIFICADO
2 30712 LORNA BEATRIZ DE ARAUJO 05/1993 72 CLASSIFICADO
3 30355 GUILHERME GONCALVES ALCANTARA 11/1991 66 CLASSIFICADO
4 31201 ADRIANO FERREIRA RESENDE 10/1985 62 CLASSIFICADO
5 31055 LILIANE DA SILVA SANTOS 07/1998 55 DESCLASSIFICADO
6 30400 GABRIELA SOARES BALESTERO 06/1982 46 DESCLASSIFICADO
7 31179 CATHARINA ORBAGE DE BRITTO TAQUARY BERINO 08/1989 45 DESCLASSIFICADO
8 30640 SIMONE PELUCIO DE ALMEIDA PINTO 05/1986 36 DESCLASSIFICADO
9 30636 LIVIO AGNEW BACCI 04/1966 32 DESCLASSIFICADO
10 30873 CAROLINE MARIA MACHADO ALVES 12/1991 26 DESCLASSIFICADO
11 30505 NATALIA FERREIRA RANGEL 10/1997 25 DESCLASSIFICADO
12 30385 RODRIGO RIOS FARIA DE OLIVEIRA 06/1972 21 DESCLASSIFICADO
13 30525 RENATO REZENDE NETO 12/1980 19 DESCLASSIFICADO
14 30684 MARCIA APARECIDA OLIVEIRA DE PAULA 08/1974 14 DESCLASSIFICADO
15 30402 PLACIDIO FERREIRA DA SILVA 05/1982 14 DESCLASSIFICADO



16 30968 LUIZ OTAVIO GONCALVES DE LIMA 03/1988 14 DESCLASSIFICADO
17 30773 LUCAS DA SILVA OLIVEIRA 07/1994 11 DESCLASSIFICADO
18 30588 THAISA RAGONE AZEVEDO 10/1990 9 DESCLASSIFICADO
19 31041 FERNANDO CAETANO ROCHA JUNIOR 03/1993 7 DESCLASSIFICADO
20 30408 ALEXANDRE SOUZA DA SILVA 12/1988 0 AUSENTE
21 30683 ANTONIO SERGIO SANTOS RABELLO 02/1966 0 AUSENTE
22 30777 VINICIUS PALES QUARESMA 02/1988 0 AUSENTE

VAGA CARMO DE MINAS (CDM-01) - DIREITO - PESSOA NEGRA

Inscrição Nome Data de Nascimento NOTA SITUAÇÃO
1 31201 ADRIANO FERREIRA RESENDE 10/1985 62 CLASSIFICADO
2 31055 LILIANE DA SILVA SANTOS 07/1998 55 DESCLASSIFICADO
3 30505 NATALIA FERREIRA RANGEL 10/1997 25 DESCLASSIFICADO
4 30684 MARCIA APARECIDA OLIVEIRA DE PAULA 08/1974 14 DESCLASSIFICADO
5 30773 LUCAS DA SILVA OLIVEIRA 07/1994 11 DESCLASSIFICADO
6 31041 FERNANDO CAETANO ROCHA JUNIOR 03/1993 7 DESCLASSIFICADO
7 30408 ALEXANDRE SOUZA DA SILVA 12/1988 0 AUSENTE
8 30683 ANTONIO SERGIO SANTOS RABELLO 02/1966 0 AUSENTE
9 30777 VINICIUS PALES QUARESMA 02/1988 0 AUSENTE

VAGA CARMO DE MINAS (CDM-01) - DIREITO - PCD

Inscrição Nome Data de Nascimento NOTA SITUAÇÃO
1 30568 CAIO EDUARDO COSTA CAZELATTO 09/1990 88 CLASSIFICADO
2 30712 LORNA BEATRIZ DE ARAUJO 05/1993 72 CLASSIFICADO
3 30400 GABRIELA SOARES BALESTERO 06/1982 46 DESCLASSIFICADO
4 31179 CATHARINA ORBAGE DE BRITTO TAQUARY BERINO 08/1989 45 DESCLASSIFICADO



VAGA CARMO DE MINAS (CDM-02) - LETRAS/LIBRAS - AMPLA CONCORRÊNCIA

Inscrição Nome Data de Nascimento MÉDIA SITUAÇÃO
1 30451 NADIA MARIA FONSECA CAMPOS RIBEIRO 12/1985 94 CLASSIFICADO
2 31190 ANDREIA DE OLIVEIRA PENA 12/1973 79 CLASSIFICADO
3 30420 BEOVANE IGOR DE OLIVEIRA 01/1998 78 CLASSIFICADO
4 30501 ALEX SANDRELANIO DOS SANTOS PEREIRA 03/1979 63 CLASSIFICADO
5 30825 ALBA HELENA FERNANDES CALDAS 06/1967 61 CLASSIFICADO
6 30702 ROSEMEIRE DE JESUS CARVALHO 08/1988 57 DESCLASSIFICADO
7 30384 KELWEN BARBOSA FIALHO 11/1991 54 DESCLASSIFICADO
8 31155 VALDEMAR BARBOSA LIMA JUNIOR 02/1979 52 DESCLASSIFICADO
9 31086 MARINA FECHINA GOMES DE OLIVEIRA YUNG 02/2001 0 AUSENTE
10 30664 ROBERTA CANTURIA BORGES 02/1982 0 AUSENTE

VAGA CARMO DE MINAS (CDM-02) - LETRAS/LIBRAS - PESSOA NEGRA

Inscrição Nome Data de Nascimento NOTA SITUAÇÃO
1 30420 BEOVANE IGOR DE OLIVEIRA 01/1998 78 CLASSIFICADO
2 30384 KELWEN BARBOSA FIALHO 11/1991 54 DESCLASSIFICADO
3 30664 ROBERTA CANTURIA BORGES 02/1982 0 AUSENTE

VAGA CARMO DE MINAS (CDM-02) - LETRAS/LIBRAS - PCD

Inscrição Nome Data de Nascimento MÉDIA SITUAÇÃO
1 30702 ROSEMEIRE DE JESUS CARVALHO 08/1988 57 DESCLASSIFICADO

VAGA MACHADO (MCH-01) - ARTES - AMPLA CONCORRÊNCIA

Inscrição Nome Data de Nascimento NOTA SITUAÇÃO



1 31153 AMANDA MONALISA GOMES 02/1988 97 CLASSIFICADO
2 31052 DOUGLAS ADRIANO MENDONCA RODRIGUES 07/1997 86 CLASSIFICADO
3 30434 PRISCILA DE SOUZA CHAGAS DO NASCIMENTO 04/1993 84 CLASSIFICADO
4 30556 DAVIDSON JOSE MARTINS XAVIER 04/1983 81 CLASSIFICADO
5 31228 MARCIA RODRIGUES DA COSTA 06/1971 80 CLASSIFICADO
6 30916 ROSELI GONCALVES DA SILVA 09/1970 73 CLASSIFICADO
7 30945 BRUNO MARCAL DE MARCO 04/1992 73 CLASSIFICADO
8 30796 LEONARDO SOUZA FERREIRA 01/1992 72 CLASSIFICADO
9 30398 EDUARDO RAMOS 07/1965 63 CLASSIFICADO
10 30940 SAMUEL DA SILVA 07/1983 59 DESCLASSIFICADO
11 31154 RAFAEL MARIN DA SILVA GARCIA 04/1982 47 DESCLASSIFICADO
12 31096 LEONARDO SOUZA LOPES 10/1980 45 DESCLASSIFICADO
13 30672 MARIO LUKAS ALVES 09/1987 44 DESCLASSIFICADO
14 30890 LEONARDO ARAÚJO DA SILVA (sub judice) 02/1986 42 DESCLASSIFICADO
15 30597 BARBARA FATIMA DOS SANTOS LARA 06/1996 0 AUSENTE
16 31351 JOSEANE PADILHA GONCALVES 04/1973 0 AUSENTE

VAGA MACHADO (MCH-01) - ARTES - PESSOA NEGRA

Inscrição Nome Data de Nascimento NOTA SITUAÇÃO
1 31052 DOUGLAS ADRIANO MENDONCA RODRIGUES 07/1997 86 CLASSIFICADO
2 30434 PRISCILA DE SOUZA CHAGAS DO NASCIMENTO 04/1993 84 CLASSIFICADO
3 30556 DAVIDSON JOSE MARTINS XAVIER 04/1983 81 CLASSIFICADO
4 30916 ROSELI GONCALVES DA SILVA 09/1970 73 CLASSIFICADO
5 30945 BRUNO MARCAL DE MARCO 04/1992 73 CLASSIFICADO
6 30796 LEONARDO SOUZA FERREIRA 01/1992 72 CLASSIFICADO
7 30398 EDUARDO RAMOS 07/1965 63 CLASSIFICADO
8 30940 SAMUEL DA SILVA 07/1983 59 DESCLASSIFICADO
9 30890 LEONARDO ARAÚJO DA SILVA (sub judice) 02/1986 42 DESCLASSIFICADO
10 30597 BARBARA FATIMA DOS SANTOS LARA 06/1996 0 AUSENTE



11 31351 JOSEANE PADILHA GONCALVES 04/1973 0 AUSENTE

VAGA MUZAMBINHO (MUZ-01) - ARTES - AMPLA CONCORRÊNCIA

Inscrição Nome Data de Nascimento NOTA SITUAÇÃO
1 30985 CICERA APARECIDA RODRIGUES SILVA 04/1978 92 CLASSIFICADO
2 31068 MAURICIO AUGUSTO PERUSSI DE SOUZA 10/1983 87 CLASSIFICADO
3 30573 VALERIA CRISTINA MARQUES 10/1962 81 CLASSIFICADO
4 31175 MATEUS MARTINS VIUDES 07/1994 81 CLASSIFICADO
5 31278 ROMIRIA PENHA TURCHETI VASCONCELOS 02/1991 77 CLASSIFICADO
6 31259 FERNANDO BARBOSA D'ALESSANDRO 04/1974 75 CLASSIFICADO
7 30495 FABIO MARTINS 01/1984 74 CLASSIFICADO
8 31019 ALICE MARIA RODRIGUES SOUSA 07/1991 69 CLASSIFICADO
9 30868 EMERSON FERNANDES PEREIRA 05/1988 68 CLASSIFICADO
10 30774 DANIEL CHRIS AMATO 01/1966 67 CLASSIFICADO
11 30976 MARCILLENE LADEIRA 03/1982 65 CLASSIFICADO
12 31065 FLAVIA BRAGA GONCALVES 06/1981 61 CLASSIFICADO
13 30563 FABIANO DOS SANTOS RODRIGUES 04/1985 57 DESCLASSIFICADO
14 31066 DANIEL DAUMAS BORGES 02/1989 54 DESCLASSIFICADO
15 31160 LUIZ FERNANDO PEREIRA LOPES 09/1963 46 DESCLASSIFICADO
16 31118 SINTIA CRISTINA DA CUNHA 01/1973 37 DESCLASSIFICADO

VAGA MUZAMBINHO (MUZ-01) - ARTES - PESSOA NEGRA

Inscrição Nome Data de Nascimento MÉDIA SITUAÇÃO
1 31175 MATEUS MARTINS VIUDES 07/1994 81 CLASSIFICADO
2 30563 FABIANO DOS SANTOS RODRIGUES 04/1985 57 DESCLASSIFICADO

VAGA MUZAMBINHO (MUZ-01) - ARTES - PCD



Inscrição Nome Data de Nascimento MÉDIA SITUAÇÃO
1 31259 FERNANDO BARBOSA D'ALESSANDRO 04/1974 75 CLASSIFICADO
2 31160 LUIZ FERNANDO PEREIRA LOPES 09/1963 46 DESCLASSIFICADO
3 31118 SINTIA CRISTINA DA CUNHA 01/1973 37 DESCLASSIFICADO

VAGA MUZAMBINHO (MUZ-02) - PEDAGOGIA - AMPLA CONCORRÊNCIA

Inscrição Nome Data de Nascimento NOTA SITUAÇÃO
1 30767 SOFIA VALERIANO SILVA RATZ 02/1983 94 CLASSIFICADO
2 30494 GUILHERME PRADO ROITBERG 01/1989 94 CLASSIFICADO
3 30399 THAIS CAMPOS DE OLIVEIRA FREITAS 11/1985 93 CLASSIFICADO
4 30860 ANDRESSA GARCIA CASTILHO 02/1991 92 CLASSIFICADO
5 31087 KARINA ELIZABETH SERRAZES 05/1975 89 CLASSIFICADO
6 30671 DAYANE PEREIRA BATISTA 05/1988 89 CLASSIFICADO
7 30823 THAIS ALDRED IASBIK DE AQUINO 04/1993 89 CLASSIFICADO
8 30446 ROBSON MACHADO 08/1989 87 CLASSIFICADO
9 30551 DANIELLY BERNECK COAS RIBEIRO 09/1976 85 CLASSIFICADO
10 30961 DANIELA BERTOLUCCI DE CAMPOS 10/1976 84 CLASSIFICADO
11 30438 SUSHILA VIEIRA CLARO 05/1984 81 CLASSIFICADO
12 30376 RENATA DE FATIMA GONCALVES 02/1990 78 CLASSIFICADO
13 31135 MARIA FLAVIA BATISTA LIMA 10/1981 76 CLASSIFICADO
14 31128 IVANETE ALVES DOS SANTOS CONSERVA DE SOUSA 03/1986 76 CLASSIFICADO
15 31102 ANDIARA CRISTINA DE SOUZA 02/1978 74 CLASSIFICADO
16 30990 CINTHIA GONCALVES DE ASSUNCAO 02/1986 73 CLASSIFICADO
17 31255 MARCELA FELICIO DE OLIVEIRA RODRIGUES 09/1995 73 CLASSIFICADO
18 31269 JOAO BATISTA BEGNAMI 06/1963 72 CLASSIFICADO
19 31326 FERNANDA FERREIRA BOSCHINI 12/1982 70 CLASSIFICADO
20 30844 LIDIANY CRISTINA DE OLIVEIRA CHIANELLO 03/1979 69 CLASSIFICADO
21 31077 LEANDRO VELOSO SILVA 01/1978 68 CLASSIFICADO



22 31100 MARIA CLAUDIA GOMES 03/1980 61 CLASSIFICADO
23 31060 JULIA DUTRA MORETTI 06/1988 60 CLASSIFICADO
24 30349 JOSIMARA APARECIDA DA SILVA 03/1996 60 CLASSIFICADO
25 31131 TALITA MARIA SOARES DA SILVA 05/1985 58 DESCLASSIFICADO
26 30807 NATASHA VECHI KRAUSS 12/1988 58 DESCLASSIFICADO
27 30956 TELMA DA CONCEICAO DE OLIVEIRA 04/1978 55 DESCLASSIFICADO
28 30374 RICARDO TRINDADE PENHA 12/1975 54 DESCLASSIFICADO
29 30770 ADIMA DOMINGUES DA ROSA 10/1978 0 AUSENTE
30 31312 MARIA LUIZA FREITAS MARQUES DO NASCIMENTO 06/1995 0 AUSENTE

VAGA MUZAMBINHO (MUZ-02) - PEDAGOGIA - PESSOA NEGRA

Inscrição Nome Data de Nascimento NOTA SITUAÇÃO
1 30399 THAIS CAMPOS DE OLIVEIRA FREITAS 11/1985 93 CLASSIFICADO
2 30860 ANDRESSA GARCIA CASTILHO 02/1991 92 CLASSIFICADO
3 30671 DAYANE PEREIRA BATISTA 05/1988 89 CLASSIFICADO
4 31102 ANDIARA CRISTINA DE SOUZA 02/1978 74 CLASSIFICADO
5 30990 CINTHIA GONCALVES DE ASSUNCAO 02/1986 73 CLASSIFICADO
6 31100 MARIA CLAUDIA GOMES 03/1980 61 CLASSIFICADO
7 31131 TALITA MARIA SOARES DA SILVA 05/1985 58 DESCLASSIFICADO
8 30956 TELMA DA CONCEICAO DE OLIVEIRA 04/1978 55 DESCLASSIFICADO
9 30770 ADIMA DOMINGUES DA ROSA 10/1978 0 AUSENTE
10 31312 MARIA LUIZA FREITAS MARQUES DO NASCIMENTO 06/1995 0 AUSENTE

VAGA MUZAMBINHO (MUZ-02) - PEDAGOGIA - PCD

Inscrição Nome Data de Nascimento MEDIA SITUAÇÃO
1 30551 DANIELLY BERNECK COAS RIBEIRO 09/1976 85 CLASSIFICADO

VAGA MUZAMBINHO (MUZ-03) - PEDAGOGIA/LIBRAS - AMPLA CONCORRÊNCIA



Inscrição Nome Data de Nascimento NOTA SITUAÇÃO
1 30827 JONAS BENTO DE GODOI 12/1995 92 CLASSIFICADO
2 30618 CAMILA RIBEIRO LISBOA 10/1985 90 CLASSIFICADO
3 31315 GABRIEL OLIVEIRA DA SILVA 11/1996 67 CLASSIFICADO
4 30487 ISAC DA SILVA HABER 03/1982 64 CLASSIFICADO
5 99915016 VALERIA DA SILVA BEZERRA 02/1987 64 CLASSIFICADO
6 30679 GIZELE EVANGELISTA DE OLIVEIRA 02/1982 60 CLASSIFICADO
7 31195 EVA PAULINO DE ASSIS 02/1996 54 DESCLASSIFICADO
8 31323 IVANA LOPES DE OLIVEIRA ARRUDA 07/1983 53 DESCLASSIFICADO
9 30714 PRISCILA PAULA SANTOS VIANA 07/1984 47 DESCLASSIFICADO
10 31264 JOSE CARLOS QUIRINO 08/1973 38 DESCLASSIFICADO
11 31251 BRUNO LUTIANNY FAGUNDES MONCAO 04/1979 26 DESCLASSIFICADO
12 30644 WARLEY ALMEIDA SANTOS 07/1987 26 DESCLASSIFICADO

VAGA MUZAMBINHO (MUZ-03) - PEDAGOGIA/LIBRAS - PESSOA NEGRA

Inscrição Nome Data de Nascimento NOTA SITUAÇÃO
1 31323 IVANA LOPES DE OLIVEIRA ARRUDA 07/1983 53 DESCLASSIFICADO
2 31251 BRUNO LUTIANNY FAGUNDES MONCAO 04/1979 26 DESCLASSIFICADO

VAGA MUZAMBINHO (MUZ-04) - LETRAS - AMPLA CONCORRÊNCIA

Inscrição Nome Data de Nascimento NOTA SITUAÇÃO
1 30612 AUDREY LUDMILLA DO NASCIMENTO MIASSO 05/1989 95 CLASSIFICADO
2 30475 MARILIA CORREA PARECIS DE OLIVEIRA 11/1992 95 CLASSIFICADO
3 31023 JEAN CARLOS DA SILVA GOMES 01/1997 94 CLASSIFICADO
4 31292 EMANUEL JOSE DOS SANTOS 10/1985 93 CLASSIFICADO
5 30771 FLAVIO HENRIQUE MORAES 08/1998 93 CLASSIFICADO



6 30473 PATRICIA RESENDE PEREIRA 04/1986 91 CLASSIFICADO
7 31039 RAISSA MEDICI DE OLIVEIRA 05/1988 89 CLASSIFICADO
8 30367 LANA CAMILA SANTOS GONCALVES 10/1999 88 CLASSIFICADO
9 30988 MARIANA APARECIDA DE CARVALHO 11/1986 86 CLASSIFICADO
10 30877 ANDREA DA SILVA BRANDAO MAPPA 09/1978 78 CLASSIFICADO
11 30656 ROBERTA DA COSTA DE SOUSA 04/1979 78 CLASSIFICADO
12 30630 BRUNO LEANDRO SILVERIO MORAIS 03/1982 77 CLASSIFICADO
13 30449 MARCIA MOREIRA CUSTODIO 06/1972 71 CLASSIFICADO
14 30661 SUSANA DOS SANTOS NOGUEIRA 04/1986 71 CLASSIFICADO
15 30952 LEONARDO PAIVA FERNANDES 05/1989 68 CLASSIFICADO
16 30995 LUCAS LEONEL PEREIRA 08/1986 66 CLASSIFICADO
17 31043 MARCOS ROBERTO DE PAULA 07/1988 66 CLASSIFICADO
18 30608 MARCIO ALESSANDRO DE OLIVEIRA 05/1990 48 DESCLASSIFICADO
19 30662 MARIA DE FATIMA FURTADO BAU 12/1969 46 DESCLASSIFICADO
20 30613 ANDERSON VITOR DOS SANTOS MENDES 05/1985 0 AUSENTE
21 30632 PAULO DE SOUZA 01/1971 0 AUSENTE
22 30416 THALITA NOGUEIRA DIAS 12/1985 0 AUSENTE

VAGA MUZAMBINHO (MUZ-04) - LETRAS - PESSOA NEGRA

Inscrição Nome Data de Nascimento NOTA SITUAÇÃO
1 31292 EMANUEL JOSE DOS SANTOS 10/1985 93 CLASSIFICADO
2 30367 LANA CAMILA SANTOS GONCALVES 10/1999 88 CLASSIFICADO
3 30988 MARIANA APARECIDA DE CARVALHO 11/1986 86 CLASSIFICADO
4 30877 ANDREA DA SILVA BRANDAO MAPPA 09/1978 78 CLASSIFICADO
5 30630 BRUNO LEANDRO SILVERIO MORAIS 03/1982 77 CLASSIFICADO
6 30449 MARCIA MOREIRA CUSTODIO 06/1972 71 CLASSIFICADO
7 30661 SUSANA DOS SANTOS NOGUEIRA 04/1986 71 CLASSIFICADO
8 31043 MARCOS ROBERTO DE PAULA 07/1988 66 CLASSIFICADO
9 30662 MARIA DE FATIMA FURTADO BAU 12/1969 46 DESCLASSIFICADO



10 30613 ANDERSON VITOR DOS SANTOS MENDES 05/1985 0 AUSENTE
11 30632 PAULO DE SOUZA 01/1971 0 AUSENTE
12 30416 THALITA NOGUEIRA DIAS 12/1985 0 AUSENTE

ATENÇÃO CANDIDATO!!!!
Contra o Resultado Final, não cabe recurso.

Os recursos interpostos contra o Resultado Preliminar serão respondidos individualmente no sistema.

Pouso Alegre, 11 de setembro de 2024.
Comissão do Concurso Público


